
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年１０月１６日 入札結果

工事 1
令和６年度　災害対策事務事業
                    　防災倉庫新築工事

駒ヶ根市
　中央15402番地1

防災倉庫
（鉄骨造、平屋建て、 床面積99.91㎡）
建築工事、電気設備工事一式
外構工事共

一般競争入札 建築一式
工事
№１

不落 〇

工事 2
令和６年度　市単道路改良事業
　　　　　　　　　側溝改修工事

駒ヶ根市　向ヶ丘
   　市道向ヶ丘線

施工延長　Ｌ＝167ｍ
　側溝工　Ｌ＝167ｍ
　舗装工　Ａ＝83㎡、
　撤去工　一式

一般競争入札 土木一式
工事
№３１

中澤木材㈱ 2100001021330 10,230,000 10,307,000
自　令和６年10月21日

至　令和７年３月21日

工事 3
令和６年度　基幹管路耐震化事業
　　　　配水管新設工事　IC西第2工区

駒ヶ根市　北割

配水管新設工事
　DCIP（GX）Φ300
　（市道Ⅲ-5号線）L=192.7ｍ
　給水管取出工　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№６

富貴屋建設㈱ 2100001021371 24,310,000 24,607,000
自　令和６年10月21日

至　令和７年３月21日

工事 4
令和６年度　基幹管路耐震化事業
　　　　配水管新設工事　IC西第1工区

駒ヶ根市　北割

配水管新設工事
　DCIP（GX）Φ300
　（市道1-336号線）L=58.0ｍ
配水管新設工事
　DCIP（GX）Φ300
　（市道Ⅲ-5号線）L=57.0ｍ
　給水管取出工　一式
　仮設工　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№５

中澤木材㈱ 2100001021330 23,980,000 24,409,000
自　令和６年10月21日

至　令和７年３月21日

工事 5

零話６年度
　社会資本整備総合交付金事業
　向ヶ丘団地ユニットバス設置工事

駒ヶ根市　赤穂
　　　　　　　向ヶ丘

ユニットバス、給湯器設置　３戸 指名競争入札 建築一式
工事
№１７

㈲新井建築 7100002033782 4,818,000 4,895,000
自　令和６年10月17日

至　令和７年２月21日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札及び低入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


